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MXB Buggy
Bestell-Nr. 650201

MTR Trugg
Bestell-Nr. 650202

Reifenbreite

e,

MBX

410 mm | 320 mm | 183 mm | 305 mm 25 mm 2500 g 100 mm
Buggy
MTR
410 mm | 320 mm | 165 mm | 305 mm 23 mm 2480 ¢ 100 mm
Truggy
Viper
Truck 445 mm | 320 mm | 220 mm | 305 mm 57 mm 2700 g 127 mm
Ausstattungsmerkmale

e 4WD Antriebssystem

e 18CXP High Power Motor mit Seilzugstarter und Schiebevergaser

e Resonanzschalldampfer

e Gegen Schmutz und Wasser abgedichtete Getriebegehause

e Automatik 2-Gang Getriebe

» CVD Antriebswellen an der Vorderachse

e Einfach zu erreichende RC-Boxen fiir Empfanger und Stromversorgung
» Belastbare Differentiale mit 4 Kegelradern

* eloxiertes Metallchassis aus 6061T Aluminium

» Standhafte Bremsscheibe mit hohem Wirkungsgrad

« Vier OldruckstoRdampfer mit stufenlos einstellbarer Federvorspannung
« Komplett mit abgedichteten Prazisionskugellagern ausgestattet

e FM Computer Fernsteuerung im 40 MHz Band im Lieferumfang enthalten
e Leistungsstarke Servos ab Werk verbaut

49 mm

49 mm

66 mm

[Eernsteuedl
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g
FM 40
SH-3.0 MHz
3 Kanale
FM 40

SH-3.0 MHz
3 Kanale

FM 40
SH-3.0 MHz
3 Kanéle

www.himoto-krick.de

© Krick Modelltechnik Germany

Stand 15. Juni 2010



Tuningteile fur MegaP Chassis

Bestell-Nr. 653601
Felgenmitnehmer AL6061 Satz
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Bestell-Nr. 653602
Achsschenkeltrdger vorne
AL6061 Paar
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Bestell-Nr. 653603
Achsschenkel vorne AL6061
Paar
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Bestell-Nr. 653604
Achstrager hinten AL6061 Paar

Bestell-Nr. 653605
StoRd&mpferrhalterung AL6061

Bestell-Nr. 653606
Halterung Querlenkerstifte vorne
AL6061

el

Bestell-Nr. 653607
Halterung Querlenkerstifte
hinten AL6061

Bestell-Nr. 653608
Bremsscheibe Stainless Steel

Bestell-Nr. 653609
Bremsbeldge Stainless Steel
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Bestell-Nr. 653610
Bremshebel AL6061

-

Bestell-Nr. 653611
Lenkstange AL6061

Bestell-Nr. 653612
Motortrager einteilig eloxiert
AL6061

Bestell-Nr. 653613
Slipperplatten hart eloxiert
AL6061

Bestell-Nr. 653614
Aluminium StoRdamper v/h
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%

Bestell-Nr. 653614
Tuning Resorohr Metall

Krick Modelltechnik

www.krick-modell.de

Industriestr. 1 75438 Knittlingen




Bei Fragen wenden Sie sich bitte per E-Mail an die Adresse service@krick-modell.de.
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Sollten Sie Ersatzteile fur das Fahrzeug benétigen, ist lhnen Ihr Fachhéndler vor Ort gerne bei der
Beschaffung behilflich. Eine Explosionszeichnung mit den Krick Bestellnummern liegt dem Mo-
dell bei. In der Original Bauanleitung von Himoto sind die Original Teile Nr. angegeben. Um Verwechs-
lungen zu vermeiden, verwenden Sie bei Bestellungen von Ersatzteilen die Krick Bestell-Nummer.
Die nachfolgende Liste ist nach der Original Teile Nr. sortiert und hilft lhnen bei der Umschliisselung.

650568

650584

650586

650558

652908

652967

616511

653002

653005

653007

653009

653011

653013

653015

653017

653019

653021

653023

653025

10512

10721

10723

10351L

801-008

901-067

902-051

903-002

903-005

903-007

903-009

903-011

903-013

903-015

903-017

903-019

903-021

903-023

903-025

Karosserie Buggy MXB rot

Karosserie Truggy MTR blau

Karosserie Truggy MTR schwarz

Karosserie Truck blau

Karosseriehalter v/h

Antennenrohr mit Kappe

Flachkopf-Blechschraube 3x10

Réder kpl.auf Chromefelge MTR/MXB

StoRdampferhalterung

Karosseriesplite

Vorderer Stolfanger MTR/MXB

Obere Halterung Querlenkerstifte

Radachsen 2 Stiick

Achsschenkel Paar

Achsschenkeltrager vorne Paar

Antriebswelle @ 4x87,5 mm 2 Stiick

Stabilisator v/h Satz

O-Ring 8 Stiick

Querlenkerstifte @ 3x56 mm 4 Stiick

BUGGY BODY red

Truggy Body blue

Truggy Body black

TRUCK BODY Viper

Body Post

Antenna pipe w/ cap

BT3*10MM SCREW-12PCS

Tire Unit Chromed

Brace

Body Pin

Fr. Bumper

Upper susp. Arm Mount-Fr/Rr

Axle W/Pin

Fr/Rr Steering Arm

Fr/Rr C-Carrier/w/screw

Transverse driver shaft set

Anti-roll Bar Set

O-Washer

Suspension Arm Pin-Long
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653027

653029

653031

79106

653035

653037

653039

653041

653043

653045

653047

653049

653051

653053

653055

653057

653059

653061

653064

653066

653068

616101

903-027

903-029

903-031

903-033

903-035

903-037

903-039

903-041

903-043

903-045

903-047

903-049

903-051

903-053

903-055

903-057

903-059

903-061

903-064

903-066

903-068

903-070

Antriebswelle front

Stabilisatorhalterung

Servosaver Satz

Batteriehalter 4 Mignon JR Anschluf3

Deckel fur Empf./Akkubox

Lenkservohorn+Gestange

RC Platte

Resorohr 1:10

Seitlicher Spritzschutz (Satz)

Gasservohorn+Gesténge

Mittelgetriebe kpl. 1:10

Motortrager

Kurbelwellenadapter mit E-Clips

Kupplungsglocke 17 Z&hne

Verbinder Krimmer/Auspuff

Kraftstoffstank 75 ccm

Querlenker hinten unten Paar

Querlenkerstifte @ 3x34,5 mm 4 Stiick

CXP .18 Motor komplett

Senkblechschraube 3x8 mm 12 Stiick

Senkblechschraube 3x14 mm 12 Stiick

Senkkopf-Schraube M3x10 mm

Centre Drive Shaft-Fr.

Anti-roll Bar Fixation Set

Servo Saver Unit
Receiver/Battery Case Cover
Steering Servo Hor and Linkage
Upper Deck-Centre
Tuned Pipe Set x| x| ]
Side Guard Plate-LIR
Throttle Servo Horn and Linkage Set
Centre Gearbox Unit
Engine Crankshaft W/E-Clip

Clutch Bell 17T

Exhaust Pipe Coupler

Fuel Tank Unit

Rr.Lower Susp.Arm-L/R

18 CXP SIDE EXHAUST ENGINE
TPF3*8 Flat Cross Screw 12pcs
TPF3*14 Flat Cross Screw 12pcs

ISO3*10 Flat Cross Screw

Rear Suspension Arm Pin-Short
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903-072

653072 Rundkopf-Blechschraube 3x8 mm BT3*8 B-Head Cross Screw 12pcs

653074 903-074 Rundkopf-Blechschraube 3x14 mm BT3*14 B-Head Cross Screw 12pcs

653076 903-076 Rundkopf-Blechschraube 3x20 mm BT3*20 B-Head Cross Screw 12pcs
653078 903-078 Rundkopf-Blechschraube 4x8 mm B-Head Cross Screw BT4*8 -
616225 903-080 Inbusschrauben M3x25mm Cap Head Hexagon Screw HM3*25
653082 903-082 Getriebeausgang Bremsscheibe Diff. Outdrive A/M4*4set screw
667236 903-084 Akku NIMH 6,0V/1100mAN 2¢3 JR ~ Battery Pack 6V NI-MH 1pc

667750 903-086 Kugellager 5x10x4 mm Ball Bearing 5*10*4
653088 903088 E-Clips 4x 0,6 E-Clip 4°0.6 12pcs
653000  903-090 Pass-Stift 2 X 12,6 mm Pin 2412.5 12pcs
653002 903-002 U-Scheibe 4,2:6x0,2mm 12 Stick ~ Washer B (4.2°8%0.2) 12pcs
653004 903094 Kugelkopf mit Bund 6 Stick Double Way Ball end 6pcs
51443 903-096 Inbusgewindestifte M4x8 mim Set Screw M4*8
653098 903-098 Getriebegeh&use v/h Diff. Gearbox Bulkhead-Upper/Lower
653100 903-100 Hauptzahnrad mit Slipper kpl. Spur Gearlspringfnylon self-lock nut
653102 903-102 Scheiben Bremse kpl. Satz Brake Set
653104 903-104 Diferential vih komplett Diff. Unit
653106 903-106 King Pin M3x9,5 mm 12 Stiick Screw Pin M3*9.5 12pcs
653109 903-109 Mitnehmer Differentialeingang Outdrive Cups -
653301 905-001 Hinteres Chassis MXB Rear chassis --
653303 905003 Heckfigel Halterung Tail wing mount BN

653305 905-005 Uberrollbiigel Satz Rollcage set X
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gzgﬁ; SN Z/;/Z%[ Artikelbezerchnung Part. Dec. engl. %}/ ATZZJJ/ 7'/;'2 i//(
653306 905-006 Heckfliigel Tail wing X
653308 905-008 Karosseriehalter vorne Body front mount/screw X

653309 905-009 Stabilisatorsatz hinten Rear anti-roll bar set X
653401 908-001 MT Komplett Rad mit Felgen (Paar) Tire unit (plastic) z
653402 908-002 MT Komplett Rad Chromfelgen (Paar)  Tire unit (chromed) X
653403 908-003 Schalldampferbefestigung Satz Exhaust fixation set X
653404 908-004 Abstiitzung vorderer Stolfanger Front dumper upper bracket X
653405 908-005 Abstiitzung hinterer StoRfanger Rear dumper upper bracket X
653406 908-006 Unterfahrschutz vorne Front dumper bottom bracket X
653407 908-007 Unterfahrschutz hinten Rear dumper bottom bracket X
653511 933-011 Kupplungsglocke 15 Zahne Clutch bell 15T X
653601 mpo-01 Felgenmitnehmer AL6061 Satz Wheel Hex Set T T T
653602 mpo-02 Achsschenkeltrager vorne AL6061 Paar C HUB, C HUB PIN, T T T
653603 mpo-03 Achsschenkel vorne AL6061 Paar Knuckle Arm Set T T T
653604 mpo-04 Achstréger hinten AL6061 Paar Rear Hub Set T T T
653605 mpo-05 StoRdampferhalterung AL6061 Shock Stay Mount T T T
653606 mpo-06 Halterung Querlenkerstifte vorne AL6061 Front Suspension Mount T T T
653607 mpo-07 Halterung Querlenkerstifte hinten AL6061 Rear Front Suspension T T T
653608 mpo-08 Bremsscheibe Stainless Steel Steel Brake Disk Stainless Steel T T T
653609 mpo-09 Bremsheldge Stainless Steel Special Brake Pads Stainless Steel T T T
653610 mpo-10 Bremshebel AL6061 Brake Post T T T
653611 mpo-11 Lenkstange AL6061 Steering Rod T T T
653612 mpo-12 Motortrager einteilig AL6061 One Pcs Engine Mount T T T
653613 mpo-13 Slipperplatten hart eloxiert AL6061 Slipper System Hard Andozie T T T
653614 mpo-14 Aluminium StoRdamper v/h 1:10 2 Stiick  Aluminum Shock -2PCS T T T

Legende:

x = Originalersatzteil

T = Tuningteil

Z = Zubehor
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Bestell-Nr. 650567
Karosserie Buggy MXB pink

Bestell-Nr. 650568
Karosserie Buggy MXB rot

Bestell-Nr. 650569
Karosserie Buggy MXB
schwarz

Bestell-Nr. 650684
Karosserie Truggy MTR blau

Bestell-Nr. 650685
Karosserie Truggy MTR rot

Bestell-Nr. 650686
Karosserie Truggy MTR
schwarz

Bestell-Nr. 650557
Karosserie Truck weild

Bestell-Nr. 650558
Karosserie Truck blau

Bestell-Nr. 650559
Karosserie Truck rot




Ersatzteilabbildungen MegaP Chassis

Bestell-Nr. 652908

Bestell-Nr. 652955
Splite klein fir RC Box 12 Stiick
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Bestell-Nr. 652967
Antennenrohr mit Kappe
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Bestell-Nr. 652931
Luftfilter mit Schaumstoffeinsatz
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Bestell-Nr. 616511
Flachkopf-Blechschraube 3x10

Bestell-Nr. 653001
Réader kpl. auf Felge
@ 100x49 mm (Paar)

Bestell-Nr. 653002
Réader kpl. auf verchromter
Felge @ 100x49 mm (Paar)

Bestell-Nr. 653003
StoRdampfer Standard kpl.
2 Stiick

Bestell-Nr. 653005
StoRdampferhalterung

Bestell-Nr. 653007
Karosseriesplite gro3 6 Stiick

SN
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Bestell-Nr. 653008
Obere Aufhéngung
Gesténgesatz

Bestell-Nr. 653010
Halteplatte Querlenkerstifte

Bestell-Nr. 653011
Obere Halterung

Bestell-Nr. 653012
Radmitnehmer+Stift Hex 12

Bestell-Nr. 653013
Radachsen 2 Stiick

Bestell-Nr. 667762
Kugellager 6x12x4 mm

Bestell-Nr. 653015
Achsschenkel Paar

Bestell-Nr. 667789
Kugellager 10x15x4 mm

Bestell-Nr. 653017
Achsschenkeltrager Paar

Bestell-Nr. 653018
Unterer Querlenker vorne Paar

Bestell-Nr. 653019
Antriebswelle @ 4x87,5 mm
2 Stilick

Bestell-Nr. 653020
Getriebegehduse mit Differential
komplett montiert




Ersatzteilabbildungen MegaP Chassis

Bestell-Nr. 653021
Stabilisator Satz

> 11

Bestell-Nr. 653023
O-Ring 8 Stiick

Bestell-Nr. 653024
Querlenkerstifte @ 3x37,5 mm
4 Stiick

0
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Bestell-Nr. 653025
Querlenkerstifte @ 3x56 mm
4 Stiick

Bestell-Nr. 653026
Chassis vorne

Bestell-Nr. 653027
Antriebswelle front
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Bestell-Nr. 653028
Unterer Halteblock
Querlenkerstifte v/h

Bestell-Nr. 653029
Stabilisatorhalterung

Bestell-Nr. 653030
Lenkgestange r/l 2 Satz

Bestell-Nr. 653031
Servosaver Satz

Bestell-Nr. 653032
Obere Halteplatte vorne

Bestell-Nr. 653034
Ein-/Ausschalter JR Anschluf}

%

Bestell-Nr. 653035
Deckel fiir Empf./Akkubox

Bestell-Nr. 653036
Uberrolibiigel

Bestell-Nr. 653037
Lenkservohorn+Gesténge

Bestell-Nr. 653038
Lenkservohalterung

Bestell-Nr. 653039
RC Pltte

AMNL

Bestell-Nr. 653040
RC Plattenhalterung 2 Stiick

%

Bestell-Nr. 616403
Radmutter mit Flansch 4 Stiick

Bestell-Nr. 653041
iResorohr 1:10

Bestell-Nr. 653042
Chasnsis Alu T6061 1:10

Bestell-Nr. 653043
Seitlicher Spritzschutz (Satz)

Bestell-Nr. 653044
Gasservo Halterung
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Bestell-Nr. 653045
Gasservohorn+Gestange

Bestell-Nr. 653046
Antriebswelle heck

Bestell-Nr. 653047
Mittelgetriebe kpl. 1:10
[4

Bestell-Nr. 653048
Gasgestange Satz

Bestell-Nr. 653049
Motortrager

Bestell-Nr. 653050
Schwungscheibe 1:10

Bestell-Nr. 653051
Kupplungsglockenmitnehmer

Bestell-Nr. 653052
Kupplungsbelag mit Feder

Bestell-Nr. 653053
Kupplungsglocke 17 Zahne

Bestell-Nr. 653054
Krimmer 1:10

Bestell-Nr. 653055
Verbinder Kriimmer/Auspuff

Bestell-Nr. 653057
Tanlé75 ml

Bestell-Nr. 653058
Achsschenkel hinten Paar

Bestell-Nr. 653059

Querlenker hinten unten Paar

AR

Bestell-Nr. 653060
Kraftstoffschlauch und Halter

Bestell-Nr. 653061
Querlenkerstifte @ 3x34,5 mm
4 Stiick

O

Bestell-Nr. 653062
Hinterer Ramschutz MTR

Bestell-Nr. 653064
CXP .18 Motor komplett

Bestell-Nr. 653065
Senkblechschraube 2,6x10 mm

THTNTE
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Bestell-Nr. 653066
Senkblechschraube 3x8 mm

(AR
FERRET

Bestell-Nr. 653067
Senkblechschraube 3x10 mm

AR
FERRE

Bestell-Nr. 653068
Senkblechschraube 3x14 mm

AL
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Bestell-Nr. 653069
Senkblechschraube 3x16 mm

[RRRLL
AR




Ersatzteilabbildungen MegaP Chassis

Bestell-Nr. 616101
Senkkopf-Schraube M3x10 mm
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Bestell-Nr. 653071
Rundkopf-Blechschr. 2,6x6 mm

Bestell-Nr. 653072
Rundkopf-Blechschr. 3x8 mm

TITiTT

Bestell-Nr. 653073
Rundkopf-Blechschr. 3x12 mm
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Bestell-Nr. 653074
Rundkopf-Blechschr. 3x14 mm
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Bestell-Nr. 653075
Rundkopf-Blechschr. 3x16 mm

i

Bestell-Nr. 653076
Rundkopf-Blechschr. 3x20 mm
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Bestell-Nr. 653077
Rundkopf-Blechschraube
2,6x10 mm

i
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Bestell-Nr. 653078
Rundkopf-Blechschraube
4x8 mm
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Bestell-Nr. 616153
Flachkopf-Schraube M3x10 mm

Sy

Bestell-Nr. 616225
Inbusschrauben M3x25mm

Bestell-Nr. 616227
Inbusschrauben M3x10mm

TETE

Bestell-Nr. 653082
Getriebeausgang Bremsscheibe
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Bestell-Nr. 653083
Diff./Getriebeausgang
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Bestell-Nr. 667236
Akku NiMH 6,0v/1100 mAh
2+3 Humppack JR Anschluf3

Bestell-Nr. 667750
Kugellager 5x10x4 mm

Bestell-Nr. 667794
Kugellager 12x18x4 mm

Bestell-Nr. 653088
E-Clips4x 0,6

AAAAAT

Bestell-Nr. 653089
Pass-Stift 2 x 9,5 mm

Bestell-Nr. 653090
Pass-Stift 2 x 12,5 mm

Bestell-Nr. 653091
U-Scheibe 5,2x10x0,2 mm

SESRORONONG!
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Bestell-Nr. 653092
U-Scheibe 4,2x8x0,2 mm

SESRORONORG)
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Bestell-Nr. 616402
Stoppmutter M4 (4)

Bestell-Nr. 653094
Kugelkopf mit Bund 6 Stiick




Ersatzteilabbildungen MegaP Chassis

Bestell-Nr. 616261
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Bestell-Nr. 653099

Inbusgewindestifte M4x4 mm

Bestell-Nr. 51443

Inbusgewindestifte M4x8 mm

Bestell-Nr. 653097
Differentialgehduse

Bestell-Nr. 653098
Getriebegehause v/h

Getriebegehause Mitte

Bestell-Nr. 653103

Bestell-Nr. 653100
Hauptzahnrad mit Slipper kpl.

Bestell-Nr. 653101

Getriebezahnrader 182/19Z./Stf

Bestell-Nr. 653102
Scheiben Bremse kpl. Satz

ey

Bestell-Nr. 653107

2-Ganggetriebe 40Z./37Z.

Bestell-Nr. 653104
Differential v/h komplett

Bestell-Nr. 653105
Differentialzahnradsatz

Bestell-Nr. 653106
King Pin M3x9,5 mm

28848
18

Antennenhalter 3 Stiick

Bestell-Nr. 653302

Bestell-Nr. 653109
Mitnehmer Differentialeingang

Bestell-Nr. 653301
Hinteres Chassis MXB

/

Streben Uberrollbiigel

Bestell-Nr. 653303

Bestell-Nr. 653305
Uberrollbiigel Satz

Bestell-Nr. 653306
Heckfllgel

Bestell-Nr. 653308
Karosseriehalter vorne

Bestell-Nr. 653309
Stabilisatorsatz hinten

it

Bestell-Nr. 653401
Monstertruck Komplett Rad auf
weiler Felge @ 127 x 66 mm
(Paar)




Ersatzteilabbildungen MegaP Chassis

Bestell-Nr. 653402
Monstertruck Komplett Rad auf
Chromfelge @ 127 x 66 mm
(Paar)

Bestell-Nr. 653403
Schallddmpferbefestigung Satz

T o

Bestell-Nr. 653404
Abstiitzung vorderer StoRféanger

Bestell-Nr. 653405
Abstiitzung hinterer StoRféanger

Bestell-Nr. 653407

Bestell-Nr. 653511
Kupplungsglocke 15 Zahne

Bestell-Nr. 79094
Fernsteuerung Sender FM
40 MHz 3 Kanal

Bestell-Nr. 79084
Empfanger FM 40 MHz 3 Kanal

Bestell-Nr. 79058
Gasservo 4,1 kg

Bestell-Nr. 79059
Lenkservo 9 kg
Metallgetriebe

Bestell-Nr. 79095
Fernsteuerung 2.4 GHz Sender
2 Kanal

Bestell-Nr. 79086
Empfanger 2,4 GHz 3 Kana
I

Bestell-Nr. 79064
Lenk/Gasservo 6 kg

Bestell-Nr. 79060
Gasservo 3,2 kg
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